
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27 октября 2017 г.                                                                                                     № 17 
 
 
Об ответах, данных главой 
администрации Старооскольского 
городского округа в рамках исполнения 
решения Совета депутатов 
Старооскольского городского округа от 
15 июня 2017 года № 559 «Об отчете 
главы администрации Старооскольского 
городского округа «О деятельности 
администрации Старооскольского 
городского округа в 2016 году» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Признать, что главой администрации Старооскольского городского округа: 
1.1. Меры, по устранению выявленных нарушений в полном объеме не 

приняты; 
1.2. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от            

15 июня 2017 года № 559 «Об отчете главы администрации Старооскольского 
городского округа «О деятельности администрации Старооскольского городского 
округа в 2016 году» в полном объеме не исполнено; 

1.3. Полномочия по решению вопросов местного значения, предусмотренных 
пунктами 1, 3, 4, 5, 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» фактически не исполняются. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Совета депутатов   
Старооскольского городского округа                                                 Е.И. Согуляк 
 


	Р Е Ш И Л:

